PYTANIA I ODPOWIEDZI CZĘŚĆ VII
ZP/SJ/6/2022 DOSTAWA SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU, MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH, MEDYCZNYCH ORAZ ODZIEŻY OCHRONNEJ I SERWET OPERACYJNYCH
Pytanie 135 dot. zadania nr 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie okularków do fototerapii jednorazowego użytku, renomowanej amerykańskiej firmy, czystych mikrobiologicznie, pakowanych indywidualnie, wykonanych z delikatnego materiału typu Velcro, przepuszczającego promienie lecznicze, z dodatkową ochroną oczu na poziomie 99,9%, potwierdzone niezależnymi badaniami, zapinanych na rzep na potylicy. Okularki wykonane z jednego kawałka materiału, z dodatkowymi uchwytami na przodzie ułatwiającymi ich dopasowanie. Okularki w kształcie litery Y, co powoduje, że dopasowują się do główki dziecka. Zabezpiecza to również przed zsuwaniem się okularów.
Okularki w rozmiarze: wcześniaki 24 – 33 cm, szerokość opaski 46 mm, z identyfikatorem  rozmiaru  - kolor zielony; noworodki, rozmiar 30 – 38 cm, szerokość 56 mm, z identyfikatorem rozmiaru - kolor turkusowy; mikro 20-28 cm, szerokość opaski 46mm, identyfikator rozmiaru - kolor granatowy.
Oznaczenie rozmiaru poprzez naklejki identyfikacyjne na indywidualnym opakowaniu (nie na okularkach) – jako dodatkowa prewencja incydentów medycznych.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 136 dot. zadania nr 8
Czy Zamawiający wymaga okularki z dodatkową ochroną na oczy na poziomie 99,9 %, potwierdzone niezależnymi badaniami, jako dodatkowy aspekt bezpieczeństwa?
Odpowiedź: nie wymaga
Pytanie 137 dot. zadania 18 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny anestezjologiczny, antybakteryjny, antywirusowy z portem kapno zabezpieczonym kapturkiem, skuteczność filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,999%, skuteczność filtracji wobec HCV i TB, system rozprowadzania gazu po całej powierzchni filtra, antyokluzyjny mechanizm zabezpieczający, opór przepływu przy @30L/min - 0.8 cm H2O, opór przepływu @60L/min - 2.0 cm H2O, przestrzeń martwa 42 ml, waga 23g,  objętość oddechowa min. 150 ml, złącze proste 22F/15M – 22M/15F z portem luer, o czasie stosowania 24h, pakowany pojedynczo, sterylny?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 138 dot. zadania 18 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy dla dorosłych, do respiratora, jednorazowy, nierozciągliwy, wewnętrznie gładki, dł. 2 m, średnica rur 22 mm, elastyczne złącza wdech/wydech 22F, trójnik w kształcie Y ze złączem 22M/15F z kapturkiem zabezpieczającym, dodatkowo dołączone w opakowaniu akcesorium w postaci łącznika 22M/22M, pakowany pojedynczo, mikrobiologicznie czysty?
 Odpowiedź : zgodnie z SWZ
Pytanie 139 dot. zadania 18 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy anestezjologiczny dla dorosłych, mikrobiologicznie czysty, pozostałe parametry zachowane?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 140 dot. zadania 18 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny (worek-zastawka-maska) jednorazowego użytku, dla dorosłych, składający się z worka oddechowego 1,5l o teksturowanej powierzchni zapewniającej pewny chwyt oraz uchwytem umożliwiającym chwyt worka jedną ręką, połączony (przyklejony) z workiem rezerwuar tlenowy oraz dren tlenowy o długości 3m. W zestawie maska twarzowa w rozm. 5 z mankietem z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, wszystkie elementy zestawu pakowane w jedną, szczelnie zamkniętą torbę umożliwiającą, np. powieszenie zestawu w dostępnym miejscu?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 141 dot. zadania 18 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny (worek-zastawka-maska) jednorazowego użytku, dla dorosłych, składający się z worka 1l z zaworem nadciśnieniowym (40 cm H2O), o teksturowanej powierzchni zapewniającej pewny chwyt oraz uchwytem umożliwiającym chwyt worka jedną ręką, połączony (przyklejony) z workiem rezerwuar tlenowy oraz dren tlenowy o długości 3 m. W zestawie maska twarzowa w rozm. 4 z mankietem z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, wszystkie elementy zestawu pakowane w jedną, szczelnie zamkniętą torbę umożliwiającą, np. powieszenie zestawu w dostępnym miejscu?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 142 dot. zadania 18 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny (worek-zastawka-maska) jednorazowego użytku, pediatryczny, składający się z worka 550 ml z zaworem nadciśnieniowym (40 cm H2O), o teksturowanej powierzchni zapewniającej pewny chwyt oraz uchwytem umożliwiającym chwyt worka jedną ręką, połączony (przyklejony) z workiem rezerwuar tlenowy oraz dren tlenowy o długości 3 m. W zestawie maska twarzowa w rozm. 3 z mankietem z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, wszystkie elementy zestawu pakowane w jedną, szczelnie zamkniętą torbę umożliwiającą, np. powieszenie zestawu w dostępnym miejscu?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 143 dot. zadania 18 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny (worek-zastawka-maska) jednorazowego użytku, pediatryczny, składający się z worka 500 ml z zaworem nadciśnieniowym (40 cm H2O), o teksturowanej powierzchni zapewniającej pewny chwyt oraz uchwytem umożliwiającym chwyt worka jedną ręką, połączony (przyklejony) z workiem rezerwuar tlenowy oraz dren tlenowy o długości 3 m. W zestawie maska twarzowa w rozm. 1 z mankietem z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, wszystkie elementy zestawu pakowane w jedną, szczelnie zamkniętą torbę umożliwiającą, np. powieszenie zestawu w dostępnym miejscu?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 144 dot. zadania 18 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści układ resuscytacyjny (worek-zastawka-maska) jednorazowego użytku, niemowlęcy, składający się z worka 280 ml z zaworem nadciśnieniowym (40cm H2O), o teksturowanej powierzchni zapewniającej pewny chwyt oraz uchwytem umożliwiającym chwyt worka jedną ręką, połączony (przyklejony) z workiem rezerwuar tlenowy oraz dren tlenowy o długości 3m. W zestawie maska twarzowa w rozm. 1 z mankietem z regulacją ciśnienia, mikrobiologicznie czysty, wszystkie elementy zestawu pakowane w jedną, szczelnie zamkniętą torbę umożliwiającą, np. powieszenie zestawu w dostępnym miejscu?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 145 dot. zadania 18 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 2L, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo, jednorazowego użytku?
 Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 146 dot. zadania 18 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści worek oddechowy o pojemności 3L, mikrobiologicznie czysty, pakowany pojedynczo, jednorazowego użytku?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 147
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Zadanie 13:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego do sterylizacji, zielony, gramatura 60 g/m2, wytrzymałość na rozciąganie na sucho liniowo min. 1,85 kN/m, poprzecznie min. 1,35 kN/m; wytrzymałość na rozciąganie na mokro liniowo min. 0,72 kN/m, poprzecznie 0,42 kN/m; zawartość chlorków do 0,005%; zawartość siarczków do 0,034%?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 148
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Zadanie 13:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego w rozmiarze 120x120 pakowanego a`100 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 149
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Zadanie 13:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru krepowanego w rozmiarze 60x60 pakowanego a`500 szt z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 150
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Zadanie 14:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych z fałdą w rozmiarze 100mmx40mmx100m w miejsce 100mmx50mmx100m? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 151
Pytania dot. przedmiotu zamówienia:
Zadanie 14:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo-foliowych z fałdą w rozmiarze 380mmx80mmx100m w miejsce 400mmx80mmx100m? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: zgodnie z SWZ
Pytanie 152
Pytania dot. projektu umowy:
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź: nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 153
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby prawo do rozwiązania umowy przysługiwało mu w razie co najmniej trzykrotnego uchybienia po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?
Odpowiedź: nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 154
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź:  nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 155
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słów „opóźnienia” na „zwłoki” w § 6?
Odpowiedź: nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 156
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 ust. 1 pkt. a) poprzez nadanie mu następującej treści: „Strony ustalają, iż w przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu zamówienia, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki”?
Odpowiedź: nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 157
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej opisanej w § 6 ust. 1 lit c do 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia?
Odpowiedź: nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 158
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna opisania w § 6 ust 1 lit d była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź: nie, zgodnie z projektem umowy
Pytanie 159
Pytania dot. projektu umowy
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki VAT ceny netto nie ulegną zmianie?
Odpowiedź: tak,  potwierdza
Pytanie 160
zadanie 1, poz. 6,8,9
Czy zamawiający wydzieli poz.6,8,9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonal-ne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konku-rencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 161
zadanie 1, poz. 6
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 162
Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe odpowiednio do pozycji ,posiadające jednostronną czytelną i niezmywalną skalę, tłok w kolorze białym, bez rozszerzonej skali:
• Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer Lock 2 ml, skala co 0,1ml
• Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer Lock 5 ml, skala co 0,2ml
• Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml
• Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 163
zadanie 1, poz. 6,8
czy zamawiający dopusci zamaist widocznej daty sterylizacji, widoczną date ważności produktu?
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 164
zadanie 1, poz. 9
Czy zamawiający dopuści strzykawkę cewnikowa 100ml - skala mała co 1 ml, duża co 10 ml – uchwyt cylindrowy 10 mm, ze stożkową końcówką ściętą usytuowaną centralnie, z jedną końcówką luer do opcjonalnego użycia, czytelną , dwustronną, czarną skalą nominalną i gumową blokadą tłoka, nietoksyczna, niepirogenna, jałowa, sterylizowana tlenkiem etylenu, cylinder i tłok wykonane z polipropylenu?
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 165
zadanie 2, poz. 24-26,27
Czy zamawiający wydzieli poz.24-26,27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 166
zadanie 2, poz. 27
czy zamawiajacy dopuści woreczki bez gąbki, gdyż w przypadku pobierania moczu na posiew, jest to czynnik powodujący dekontaminację próbki i jej zanieczyszczenie, co generuje błędny wynik badania?
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 167
zadanie 32
czy zamawiający dopuszcza kolor mleczny/biały?
Odpowiedź: tak, dopuszcza
Pytanie 168
zadanie 39, poz. 1,2,6,8,12,
Czy zamawiający wydzieli poz.1,2,6,8, 12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 169
zadanie 39, poz. 1-2
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrą-gleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: tak
Pytanie 170
Zadanie 39,poz.6
czy zamawiający dopuści rozmiar uniwersalny, nie mniejszy niż standardowy rozmiar L?
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrą-gleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 171
Zadanie 23 Prosimy o wydzielenie poz. 6 do oddzielnego zadania.Chcielibyśmy nadmienić, iż zamawiający ma możliwość wydzielenia pozycji do osobnego zadania, gdyż nie jest to postępowanie powyżej progu unijnego oraz nie spełnia przesłanek do zastosowania art 25 ustęp 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych ( Dz. U.z 2019 r. poz 2019).
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 172
Zadanie 23 poz. 6 Prosimy o dopuszczenie ostrzy ze strzgarką inną niż "Surgical Clipper" w przypadku nieodpłatnego użyczenia strzygarki kompatybilnej z zaoferowanymi ostrzami na czas obowiazywania umowy
Odpowiedź:  zgodnie z SWZ
Pytanie 173
Zadanie 38 Prosimy o potwierdzenie wielkości zapotrzebowania
poz. 1 Czy chodzi o 50 op. a'5 mat czy o 50 mat a'30 listków?
poz. 1 Czy chodzi o 10 op. a'5 mat czy o 10 mat a'30 listków?
Odpowiedź: 50 mat x a30 listków i 10 mat x a30 listków
